
Pravidla pro přístup k WiFi na GyTu
1. WiFi GyTu je určena žákům a zaměstnancům školy pro přístup k internetu a zdrojům 

školní sítě.

2. Pro  připojení  lze  použít  školní  zařízení  (notebook,  ...)  nebo  svoje  vlastní,  pokud  je 
technicky v pořádku a dodržuje příslušný komunikační standard.

3. WiFi GyTu je zapnuta pouze v době provozu školy.

4. Přístup k WiFi je nenárokový.

5. Žáci  mohou  využívat  WiFi  signál  mimo  vyučovací  hodiny.  O  případném  využití 
ve vyučování vždy rozhoduje vyučující.

6. WiFi je zabezpečená. K připojení je třeba mít účet na školní počítačové síti s povolením 
přístupu  k WiFi  –  existence  běžného  účtu  nestačí.  Povolení  přístupu k WiFi  přiděluje 
správce počítačové sítě na základě písemného akceptování těchto pravidel zletilým žákem 
školy či zákonným zástupcem nezletilého žáka školy.

7. WiFi není určena ke stahování velkého množství dat. Buďte ohleduplní k ostatním.

8. Každý uživatel se přihlašuje výhradně svým jménem. Je zakázáno své přístupové údaje 
sdělovat  jiným  osobám  či  pod  svým  jménem  přihlásit  někoho  jiného  nebo  jiným 
způsobem zneužívat přístupové údaje. Každý uživatel je zodpovědný za svůj uživatelský 
účet.

9. Uživatelé  při  práci  neporušují  zákony  ČR,  školní  řád,  pravidla  etikety,  neohrožují 
bezpečnost a funkčnost školní sítě, neomezují a neohrožují ostatní uživatele, nesnaží se 
získat přístup a nepřistupují k WiFi jinak než pomocí jména a hesla, které jim přidělil 
správce školní počítačové sítě.

10.  Porušení těchto pravidel bude řešeno kázeňskými opatřeními.

11.V případě problémů s připojením uživatel kontaktuje správce školní počítačové sítě.

V Turnově 29. srpna 2011

Akceptování pravidel
Zavazuji se k dodržování výše uvedených pravidel.

jméno a příjmení žáka školy: ........................................................

datum narození: .............................................................................

................................................. .................................................
datum podpis zletilého žáka či 

zákonného zástupce nezletilého žáka

Vybudování pokrytí WiFi signálem kompletně financoval Nadační fond Gymnázia Turnov. 

Provoz WiFi a připojení k internetu hradí Gymnázium Turnov.


	Pravidla pro přístup k WiFi na GyTu
	Akceptování pravidel

